[image: image1.png]PROTOCOLO S06/2017 - 09/02/2017 16:31

INDICAÇÃO Nº 218/2017
ASSUNTO: Solicita limpeza do terreno e poda de árvore localizado na rua João Lucidoro de Oliveira, como especifica.
Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a proceder limpeza de terreno, com poda de árvore, localizado na Rua João Lucidoro de Oliveira na altura do número nº. 130 no bairro Santa Cruz, a fim de prevenir problemas de proliferação de insetos e animais peçonhentos, e também contribuir com o meio ambiente.
 SALA DAS SESSÕES, 08 de fevereiro de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS